624165 numatytus tyrimus atlikti naudojant prekes nurodytas sutartyje ST-22-234 

1.2. Maksimali sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 100,00 Eur (vienas šimtas Eur 00 ct.) 

PVM 21,00 Eur (dvidešimt vienas Eur 00 ct.) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

121,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas Eur 00 ct.) 

1.3. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį: 

Mėnesinis nuomos 
mokestis be PVM 

50,00 Eur (penkiasdešimt Eur 00 ct.) 

PVM 10,50 Eur (dešimt Eur 50 ct.) 

Mėnesinis nuomos 
mokestis su PVM 

60,50 Eur (šešiasdešimt Eur 50 ct.) 

Nuomos mokestis gali būti vienu mokamas vienu mokėjimu už visą nuomos terminą arba vienodo